
Abschnitt 1 - Montag 16.12.2024
  Einlass: 16:30 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSV Neuburg 4420  32/ 31 169/  0
Gesamt für den Verband   32/  31  169/  0



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Kloiber 2018 TSV Neuburg 00:46,78

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Schmidt 2017 TSV Neuburg 00:39,15
2. Valentina Sayer 2017 TSV Neuburg 00:54,94
3. Johanna Brückner 2017 TSV Neuburg 01:13,08

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Defne Bas 2016 TSV Neuburg 00:33,80
2. Antonia Harrer 2016 TSV Neuburg 00:37,67
3. Lena Frank 2016 TSV Neuburg 00:38,09
4. Emma von Schledorn 2016 TSV Neuburg 00:49,09

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Auernhammer 2015 TSV Neuburg 00:27,89
2. Alisia Llugiqi 2015 TSV Neuburg 00:31,57
3. Emma Streif 2015 TSV Neuburg 00:38,50
4. Alissa Wecker 2015 TSV Neuburg 00:40,12
5. Leni Geißler 2015 TSV Neuburg 00:42,84
6. Adelina Pravez 2015 TSV Neuburg 00:48,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Vukadin 2014 TSV Neuburg 00:28,34
2. Elisa Solga 2014 TSV Neuburg 00:34,28
3. Leni Spindler 2014 TSV Neuburg 00:36,12
4. Duygu Bas 2014 TSV Neuburg 00:39,23
5. Sarah-Ann Fries 2014 TSV Neuburg 00:39,55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Kingl 2013 TSV Neuburg 00:24,94
2. Rosalie Kingl 2013 TSV Neuburg 00:27,43

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emily Forthofer 2012 TSV Neuburg 00:39,47
2. Nina Haug 2012 TSV Neuburg 00:45,09



Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cajetan Streif 2018 TSV Neuburg 00:36,47
2. Paul von Schledorn 2018 TSV Neuburg 01:15,66

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Georg Winter 2017 TSV Neuburg 00:43,32
2. Luc Algermissen 2017 TSV Neuburg 00:50,38
3. Leon Schiefenhövel 2017 TSV Neuburg 00:51,26

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rafael Eibl 2016 TSV Neuburg 00:34,19
2. Leopold Klamper 2016 TSV Neuburg 00:34,94
3. Vincent Kuhn 2016 TSV Neuburg 00:36,72
4. Max Felber 2016 TSV Neuburg 00:39,84
5. Quirin Hücherig 2016 TSV Neuburg 00:44,73
6. Valentin Striegl 2016 TSV Neuburg 00:45,28
7. Sebastian Feyrer 2016 TSV Neuburg 00:49,46
8. Luca Schmöller 2016 TSV Neuburg 00:55,46

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Mirowski 2015 TSV Neuburg 00:26,46
2. Sava Dwyer 2015 TSV Neuburg 00:38,38
3. Simon Hoppe 2015 TSV Neuburg 00:40,52
4. Simon Appel 2015 TSV Neuburg 00:42,35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Altmann 2014 TSV Neuburg 00:37,89
2. Hakki Eric Kleber 2014 TSV Neuburg 00:48,33
3. Joshua Schiefenhövel 2014 TSV Neuburg 00:49,46
4. Raphael Betz 2014 TSV Neuburg 01:02,08

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Striegl 2013 TSV Neuburg 00:32,28

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Miller 2012 TSV Neuburg 00:28,35
2. Malik Llugiqi 2012 TSV Neuburg 00:37,65



Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Kloiber 2018 TSV Neuburg 00:42,62

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Dachs 2017 TSV Neuburg 00:27,56
2. Lena Frank 2017 TSV Neuburg 00:28,76
3. Theresa Wolfelsperger 2017 TSV Neuburg 00:29,78
4. Victoria Franziska Peichl 2017 TSV Neuburg 00:37,47
5. Valentina Sayer 2017 TSV Neuburg 00:40,53
6. Johanna Brückner 2017 TSV Neuburg 00:41,46
7. Lena Schmidt 2017 TSV Neuburg 00:43,24

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Urika Mahee Singh 2016 TSV Neuburg 00:31,09
2. Jael Göksin 2016 TSV Neuburg 00:32,91
3. Defne Bas 2016 TSV Neuburg 00:32,92
4. Lina Mossheimer 2016 TSV Neuburg 00:33,69
5. Emma von Schledorn 2016 TSV Neuburg 00:36,80
6. Lena Frank 2016 TSV Neuburg 00:42,30
7. Antonia Harrer 2016 TSV Neuburg 00:43,06

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlies Kerl 2015 TSV Neuburg 00:26,15
2. Emma Streif 2015 TSV Neuburg 00:28,91
3. Emma Auernhammer 2015 TSV Neuburg 00:30,09
4. Alisia Llugiqi 2015 TSV Neuburg 00:31,10
5. Adelina Pravez 2015 TSV Neuburg 00:31,25
6. Leni Geißler 2015 TSV Neuburg 00:36,79
7. Lara Mohammed 2015 TSV Neuburg 00:39,41
8. Alissa Wecker 2015 TSV Neuburg 00:40,91

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leni Spindler 2014 TSV Neuburg 00:30,97
2. Mila Vukadin 2014 TSV Neuburg 00:33,14
3. Duygu Bas 2014 TSV Neuburg 00:34,75
4. Elisa Solga 2014 TSV Neuburg 00:42,65
5. Sarah-Ann Fries 2014 TSV Neuburg 00:45,40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rosalie Kingl 2013 TSV Neuburg 00:24,54
2. Valentina Kingl 2013 TSV Neuburg 00:24,84

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Haug 2012 TSV Neuburg 00:26,31
2. Emily Forthofer 2012 TSV Neuburg 00:31,81



Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cajetan Streif 2018 TSV Neuburg 00:34,60
2. Paul von Schledorn 2018 TSV Neuburg 00:38,78

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rafael Mayershofer 2017 TSV Neuburg 00:32,87
2. Georg Winter 2017 TSV Neuburg 00:36,84
3. Luc Algermissen 2017 TSV Neuburg 00:44,09
4. Leon Schiefenhövel 2017 TSV Neuburg 00:47,55

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Quirin Hücherig 2016 TSV Neuburg 00:31,93
2. Vitus Habermeier 2016 TSV Neuburg 00:33,86
3. Leopold Klamper 2016 TSV Neuburg 00:35,41
4. Ben Dengler 2016 TSV Neuburg 00:36,96
5. Valentin Striegl 2016 TSV Neuburg 00:37,59
6. Luca Schmöller 2016 TSV Neuburg 00:38,02
7. Sebastian Feyrer 2016 TSV Neuburg 00:38,47
8. Vincent Kuhn 2016 TSV Neuburg 00:40,47
9. Rafael Eibl 2016 TSV Neuburg 00:41,43
10. Max Felber 2016 TSV Neuburg 00:48,27

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Bokhobza 2015 TSV Neuburg 00:27,31
2. Benjamin Apel 2015 TSV Neuburg 00:29,69
3. Simon Appel 2015 TSV Neuburg 00:30,66
4. Simon Hoppe 2015 TSV Neuburg 00:32,78
5. Sava Dwyer 2015 TSV Neuburg 00:37,09
6. Leonard Mirowski 2015 TSV Neuburg 00:42,28

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cornelius Hufnagl 2014 TSV Neuburg 00:26,32
2. Joshua Schiefenhövel 2014 TSV Neuburg 00:31,97
3. Hakki Eric Kleber 2014 TSV Neuburg 00:32,65
4. Raphael Betz 2014 TSV Neuburg 00:34,34
5. Elias Altmann 2014 TSV Neuburg 00:37,96

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Göksin 2013 TSV Neuburg 00:28,27
2. Jakob Striegl 2013 TSV Neuburg 00:29,56

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Miller 2012 TSV Neuburg 00:25,26
2. Malik Llugiqi 2012 TSV Neuburg 00:27,49



Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Kloiber 2018 TSV Neuburg 00:44,60

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Dachs 2017 TSV Neuburg 00:24,47
2. Lena Frank 2017 TSV Neuburg 00:27,50
3. Theresa Wolfelsperger 2017 TSV Neuburg 00:28,13
4. Lena Schmidt 2017 TSV Neuburg 00:47,40
5. Valentina Sayer 2017 TSV Neuburg 00:50,85
6. Johanna Brückner 2017 TSV Neuburg 00:52,31
7. Victoria Franziska Peichl 2017 TSV Neuburg 00:56,47

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Defne Bas 2016 TSV Neuburg 00:26,69
2. Jael Göksin 2016 TSV Neuburg 00:31,69
3. Antonia Harrer 2016 TSV Neuburg 00:32,98
4. Emma von Schledorn 2016 TSV Neuburg 00:34,97
5. Lina Mossheimer 2016 TSV Neuburg 00:35,34
6. Urika Mahee Singh 2016 TSV Neuburg 00:35,38
7. Lena Frank 2016 TSV Neuburg 00:52,21

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlies Kerl 2015 TSV Neuburg 00:21,88
2. Alisia Llugiqi 2015 TSV Neuburg 00:27,76
3. Emma Auernhammer 2015 TSV Neuburg 00:29,57
4. Emma Streif 2015 TSV Neuburg 00:30,63
5. Adelina Pravez 2015 TSV Neuburg 00:30,64
6. Lara Mohammed 2015 TSV Neuburg 00:32,13
7. Leni Geißler 2015 TSV Neuburg 00:37,91
8. Alissa Wecker 2015 TSV Neuburg 00:48,82

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Vukadin 2014 TSV Neuburg 00:29,24
2. Duygu Bas 2014 TSV Neuburg 00:30,85
3. Elisa Solga 2014 TSV Neuburg 00:35,97
4. Leni Spindler 2014 TSV Neuburg 00:39,47
5. Sarah-Ann Fries 2014 TSV Neuburg 00:45,59

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Kingl 2013 TSV Neuburg 00:22,07
2. Rosalie Kingl 2013 TSV Neuburg 00:23,03

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Haug 2012 TSV Neuburg 00:29,07
2. Emily Forthofer 2012 TSV Neuburg 00:32,03



Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cajetan Streif 2018 TSV Neuburg 00:45,25
2. Paul von Schledorn 2018 TSV Neuburg 00:57,87

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rafael Mayershofer 2017 TSV Neuburg 00:35,78
2. Leon Schiefenhövel 2017 TSV Neuburg 00:39,13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vitus Habermeier 2016 TSV Neuburg 00:32,55
2. Quirin Hücherig 2016 TSV Neuburg 00:32,85
3. Leopold Klamper 2016 TSV Neuburg 00:39,15
4. Sebastian Feyrer 2016 TSV Neuburg 00:39,16
5. Rafael Eibl 2016 TSV Neuburg 00:41,52
6. Vincent Kuhn 2016 TSV Neuburg 00:43,59
7. Ben Dengler 2016 TSV Neuburg 00:44,38
8. Valentin Striegl 2016 TSV Neuburg 00:49,00
9. Luca Schmöller 2016 TSV Neuburg 00:52,90
10. Max Felber 2016 TSV Neuburg 00:59,78

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Bokhobza 2015 TSV Neuburg 00:27,43
2. Leonard Mirowski 2015 TSV Neuburg 00:29,19
3. Benjamin Apel 2015 TSV Neuburg 00:30,41
4. Simon Appel 2015 TSV Neuburg 00:31,56
5. Simon Hoppe 2015 TSV Neuburg 00:31,92

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cornelius Hufnagl 2014 TSV Neuburg 00:25,50
2. Hakki Eric Kleber 2014 TSV Neuburg 00:32,81
3. Joshua Schiefenhövel 2014 TSV Neuburg 00:36,68
4. Elias Altmann 2014 TSV Neuburg 00:41,28

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Göksin 2013 TSV Neuburg 00:23,64
2. Jakob Striegl 2013 TSV Neuburg 00:26,69

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Miller 2012 TSV Neuburg 00:20,30
2. Malik Llugiqi 2012 TSV Neuburg 00:29,31

Abschnittende: 18:05 Uhr
Protokollende: 18:05 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


